[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
П Р И К А З
[image: image1.jpg]

От
23.06.2010

№
01-01/31

О внесении изменений в Регламент
исполнения бюджета города Томска
                    В соответствии с частью 4 ст.12 Федерального закона от 02.12.2009 года № 308-ФЗ «О федеральном бюджете на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» для учета операций с межбюджетными трансфертами, предоставляемыми из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение в условиях открытия главным распорядителям и получателям средств местного  бюджета лицевых счетов в Отделении по г.Томску Управления Федерального казначейства по Томской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить раздел 8 «Исполнение бюджета по расходам» пунктом 8.5 «Исполнение бюджета по расходам за счет средств федерального бюджета» (Приложение 1 к приказу)

2. Комитету по казначейскому исполнению бюджета департамента финансов администрации города Томска (Н.Н.Шороховецкая) довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника департамента                                                            Я.В.Сидонская

Согласовано:

Игнатова С.М.______________

Кирпикова Л.А._____________

Шороховецкая Н.Н._________

Грудинина Л.Р._____________

Потина Т.П.________________

Плешков О.И.______________

О доп. к Регламенту исп.бюджета.doc   6/21/2010 3:47:00 PM